令和４年１２月１５日

各団体長 殿

青森県空手道連盟

会長 大島 理森

（公印省略）

審判講習会（国体養成事業）開催のご案内

標記の件について、下記の通り審判講習会・審判実技講習会を開催致します。

今回の講習会は、来る２０２６年青森国スポ大会開催に向けた競技役員、審判員の養成を

目的として開催するものであり、全空連より佐伯進先生をお招きし開催する予定です。

各団体・学校関係の空手道指導者、審判資格保持者及び新規審判資格取得希望者、監督

等多数参加されますよう下記のとおりご案内致します。

記

１ 審判講習会

（１）期 日 令和5年２月１２日（日）

（２）中央講師：佐伯  進 先生（全日本空手道連盟）

   地元講師：加福 明浩 先生（青森県空手道連盟副理事長）

   地元講師：中畑  桂 先生（青森県空手道連盟理事長）

（３）日 程

時  程 指導・研修過程 場 所

８：３０

９：００

１１：２０

１２：００

１３：５０

受講者受付（８時から会場準備）

開始式

形や組手競技に関する世界の動向

実技「組手試合形式による審判実技」

昼食 休憩

実技「組手試合形式による審判実技」

閉会式 解散

全て剣道場

※ 日程は変更になる場合もあります。

（４）場 所：青森県武道館 剣道場

青森県弘前市大字豊田2丁目3

電話0172-26-2200

（５）受講料：３，０００円

  受講者、選手役には昼食・飲み物を準備いたします。

（６）服 装：全空連審判員指定の服装、競技規定、筆記用具

2 申込みはメールか電話でお願いします。

  青森県空手道連盟 事務局長

工藤 英仁

〒０３９－３３３１

青森県東津軽郡平内町浜子家ノ下19-89

ＴＥＬ  ０９０-１４９５-０８１２

ＭＡＩＬ kudo-hidehito@town.hiranai.aomori.jp

振込先 ゆうちょ銀行

店番 八四八 普通 ２４１９１７１

３ 申込み締切

令和５年 1 月 20.日（金）

※ 受講料は当日現金払い可

※ 館内では、鼻と口が隠れるように常時マスクを着用してください。